



SPSSZ – V / 290 / 2016

Grodzisk Mazowiecki 10.11.2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów medycznych jednorazowego użytku II do Szpitala Zachodniego w Grodzisku Mazowieckim (Nr procedury SPSSZ/45/D/16).

Dot. projektu umowy:

1. Jaki procent ilości wyrobów określonej w umowie zostanie przez Zamawiającego na pewno zamówiony? Odpowiedź na powyższe pytanie jest niezbędna do kalkulacji oferowanej ceny.
Odpowiedź : Zamawiający nie jest w stanie określić % ilości zamawianych wyrobów.
2. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź : Nie
3. Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu §7 punkt 1, aby określenie „opóźnienia” zostało zastąpione określeniem „zwłoka” ?
Odpowiedź : Tak.
4. Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź : Tak.

Przedmiot zamówienia:

Pakiet 19, poz. 1

5. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75 x 90 cm z przyklepcem i otworem o średnicy 8 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Pakiet 19, poz. 1

6. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50 x 60 cm z przyklepcem i otworem o 6 x 8 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź : Nie.

Pakiet 19, poz. 2

7. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 130 x 90 cm z przyklepcem i otworem o średnicy 8 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Pakiet 19, poz. 3

8. Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75 x 90 cm, zamiast 75 x 75 cm? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza .

Pakiet 12

9. Czy w celu zwiększenia konkurencyjności ofert Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. Nr 2 .

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .

Pakiet 2

10. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości 15-25 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
11. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie igieł o długości 10-25 cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
12. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z jednym spustem tyłu aparatu, z zabezpieczeniem przed przypadkowych spustem w konstrukcji spustu, skok igły 20 mm, naciąganie mechanizmu za pomocą suwaków w korpusie aparatu umożliwiające wykonanie czynności jedną ręką, pozostałe parametry zgodne z opisem.
13. Czy zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu ze spustami z dwóch stron (tylne na brzegu obudowy), z zapadką zabezpieczającą przed przypadkowych spustem z tyłu aparatu, skok igły 22 mm, naciąganie mechanizmu za pomocą suwaka w korpusie aparatu umożliwiające wykonanie czynności jedną ręką, pozostałe parametry zgodne z opisem.

Odpowiedź pkt. 10 – 13 : Pozostają zapisy SIWZ .

Pakiet nr 15, pozycja 1

14. Czy Zamawiający dopuści cewnik dotętniczny (tętnica ramienna) dla dorosłych z zewnętrzną średnicą 4F i długością użyteczną: 22cm ?

Odpowiedź : Pozostają zapisy SIWZ .

Pakiet 12

15. Czy Zamawiający w pakiecie 12 zestawy do drenażu w pozycji 1 dopuści : Drenaż komorowy zewnętrzny komplet z torbą o pojemności 600 ml ze skalą ciśnienia 360 mm H₂O (dwuskalowy). Hermetyczny system bez filtrów, wyposażony w przezroczystą plastikową torbę . Dren komorowy, ze sztyltem, o długości 290 mm średnica wewnętrzna 1.5mm, zewnętrzna 3.0mm zamknięty na końcu z perforowanymi otworami na długości 23mm. W komplecie mandryn o średnicy 3mm i długości 160 mm zakrzywiony.

Odpowiedź : Tak.

16. Czy Zamawiający w pakiecie 12 zestawy do drenażu w pozycji 2 dopuści: Drenaż lędźwiowy zewnętrzny komplet z torbą o pojemności 600 ml ze skalą ciśnienia 360 mm H₂O (dwuskalowy). Hermetyczny system bez filtrów, wyposażony w przezroczystą plastikową torbę. Dren lędźwiowy 600 mm o średnicy wewnętrznej 0.76mm zewnętrznej 1.6mm perforacje końcu drenu o długości 23mm dren ze znacznikami głębokości na długościach 11,16,21,26 cm. W zestawie igła Tuohy 14 G o długości 9cm, Luer-Lock oraz element do podszycia.

Odpowiedź : Tak.

17. Czy Zamawiający w pakiecie 12 w pozycji 4 dopuści: dren obwodowy, otrzewnowy długości 110 cm- średnica wewnętrzna 1,1 mm o raz łącznik prosty tytanowy o długości 11.5mm?

Odpowiedź : Tak .

18. Czy Zamawiający w pakiecie 12 zestawy do drenażu dopuści w pozycji 6 i 7 zastawkę typ Hakim o trzech ciśnieniach otwarcia niskim, średnim i wysokim z oddzielnie pakowanym drenem komorowym o długości 23cm i drenem obwodowym o długości 110 cm?

Odpowiedź : Tak .

Opis przedmiotu zamówienia – pakiet 17

19. Czy Zamawiający - w przypadku elektrod pętlowych (pozycja 5,6,9) - wymaga trwałego oznaczenia elektrod - na tulejce stabilizującej elektrodę na optyce - informacjami pozwalającymi na szybką identyfikację elektrody, tj. informacją o kompatybilnej optyce (12 lub 30 stopni), kompatybilnym płaszczu wewnętrznym (24 lub 26 Fr), numerem katalogowym oraz dodatkowo w przypadku elektrod do resekcji bipolarnej (w środowisku soli fizjologicznej) z pozycji nr 1-2 również informacją o środowisku pracy tj. 0,9%NaCl?

Odpowiedź : Tak .

20. Czy Zamawiający - z uwagi na zaawansowany system resekcji bipolarnej resektoskopami firmy Olympus polegający na bezpiecznym procesie wzbudzania plazmy sodowej na powierzchni pętlowych oraz igłowych elektrod resekcyjnych - wymaga złożenia wraz z ofertą

oświadczenia producenta elektroresektora bipolarnego Olympus potwierdzającego kompatybilność oferowanych elektrod resekcyjnych z systemem do resekcji bipolarnej składającego się z resektoskopu bipolarnego Olympus 26Fr i dedykowanej diatermii Olympus? Mając na uwadze bezpieczeństwo przeprowadzanych zabiegów i specyfikę procesu wzbudzania plazmy sodowej uprzejmie prosimy o przychylenie się do naszej prośby.

Odpowiedź : Tak.

Pakiet nr 17 oraz zapisy SIWZ – rozdział VI pkt. 4a

21. Ponieważ przedmiotem zamówienia w zadaniu 17 jest dostawa elektrod (narzędzi), czy Zamawiający w związku z tym wyrazi zgodę, aby na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu w zakresie wiedzy i doświadczenia Wykonawca przedstawił wykazu wykonanych dostaw akcesoriów endoskopowych lub dostaw narzędzi laparoskopowych?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 17 oraz zapisy umowy i SIWZ – rozdział XII pkt. b:

22. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podane terminy dostaw liczone były w dniach roboczych?

Odpowiedź : Zamawiający wyraża zgodę.

Pakiet nr 17 oraz zapisów umowy i SIWZ – rozdział XII pkt. b:

23. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie terminu dostawy do 7 dni roboczych?

Odpowiedź : Nie.

Pakiet nr 17 (wymagania dotyczące próbek pod tabelką z opisem przedmiotu zamówienia) oraz zapisów SIWZ pkt. VI podpunkt 4d

24. Celem doprecyzowania zapisów SIWZ prosimy o potwierdzenie, że wymagane próbki Wykonawca składa zgodnie z zapisami SIWZ pkt. VI podpunkt 4d dopiero na wezwanie Zamawiającego

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza, że próbki należy złożyć dopiero na wezwanie Zamawiającego.

Pakiet nr 17 oraz zapisów umowy paragraf 9 ustęp 2

25. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podany termin dostaw liczone były w dniach roboczych?

Odpowiedź : Tak.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zostają zmienione terminy związane z przeprowadzeniem niniejszego postępowania :

Termin składania ofert : 18.11.2016 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert : 18.11.2016 r. godz. 10:30

.....

Podpis